c) Possuir registro de declaração de conformidade junto ao INMETRO; 

d) Possuir registro válido de credenciamento junto ao CREA/BA; 

e) Possuir registro válido de credenciamento junto ao CBMEBA. 

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.586,33 (cinco mil, quinhentos e oitenta 

e seis reais ee trinta e três centavos), conforme custos unitários. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral da União. 

A contratação será atendida pela seguinte dotação